[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 167/2018 DE 03 DE AGOSTO DE 2018.

ALTERA CARGA HORARIA SEMANAL  DE CONTRATAÇÃO  EM CARATER TEMPORÁRIO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na LEI COMPLEMENTAR Nº 05 /1993 e alterações posteriores ALTERA A CARGA HORARIA SEMANAL DE SERVIDORES  EM CARÁTER TEMPORÁRIO,  ficando alterada a portaria de contratação, com a remuneração de lei e conforme abaixo especificado:
	Servidor
	Função
	Período da alteração da carga horária

	DENIZE PEKRUL BONETTI
	PROFESSOR I- DE 20 PARA 40 HORAS
	01/08/2018  A 19/12/2018

	IRENE MEIRELES PRESTES PASA
	PROFESSOR I- DE 40 PARA 20 HORAS
	01/08/2018  A 19/12/2018

	EDIANE ALMEIDA MOREIRA
	PROFESSOR II- DE 20 PARA 40 HORAS
	01/08/2018  A 19/12/2018

RIO DAS ANTAS, 03 DE AGOSTO  DE 2018
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANO FOSCHIERA

Assessor de Gabinete /Secr. Mun. Adm.e Finanças

Port. N° 160/2018

[image: image1.wmf]_1326520535.doc
[image: image1.png]